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Til: Tjenestemannsorganisasjonene          Fakultetsadministrasjonen 

  

Fra: Det odontologiske fakultet Postboks 1142, Blindern 

 0317 Oslo 

Kopi:   

       

 

 Telefon: 22 85 22 41 

Saksbehandler: OMN  Telefaks: 22 85 23 32 

 www.odont.uio.no 

Emne: Møte   

  

Dato: 28.11. 2014  Saksnr.: 2009/7       Sakseier: OD      

  

 

Referat fra informasjons- og drøftingsmøte 28.11. 2014 (kl. 09:00-10:20) 

 

Til stede: 

Jenny Søvik   Akademikerne UiO 

Andreas Christensen  FF UiO 

Håkon Størmer  NTL UiO 

Tove Langhaug (leder) Fakultetsadministrasjonen 

Linda Valtyrson  Fakultetsadministrasjonen 

 

Ikke møtt:  

Gunn Bjella Sæther  Parat UiO  

 

Merkander til innkalling:  

Håkon Størmer bemerket at årsplanen ble sendt ut svært sent, sist onsdag, og det er vankelig å 

sette seg inn i dokumentet på så kort tid.  

 

Ingen merknader til dagsorden.  

 

Drøftingssaker 

 

Sak 17/2014  Budsjett  

   Vedlegg ble ettersendt via. e-post 24.11.14 

Merknad fra fakultetsdirektør: Budsjettnotates avsnitt: «Instituttene og 

Fakultetet felles m/bachelorutdanningen»: 6. avsnitt skal endres til 

følgende: «Prognosen for Fakultetet felles er ved 

budsjetteringstidspunktet i balanse og positiv med kr. 6,407 mill. Av 

dette kr. 1,804 mill bundne midler.» Balanse og overførte, bundne 

midler er økt med 1,149 mill. på grunn av dobbeltkompetanseprosjektet, 

som sammen med spesialistutdanningsprosjektet er definert som interne 

prosjekter. Midlerne blir dermed en del av basis.  

 

Økonomileder presenterte hovedelementene i budsjettet i henhold til de 

utsendte dokumenter.  

 

I den etterfølgende diskusjonen ble enkeltelementer utdypet: 
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Vil «avbyråkratiseringsreformen på 0,6%» ha innvirkning på ODs 

budsjett? Svar: Adm. Kjenner ikke til at det endrer overføringene til 

OD.    

Hva gjenstår av ombyggingene på IKO: Svar: 2. og 4. etg. Utsettelsen 

ble gjort fordi det ikke var forsvarlig å ha alle byggeprosjektene på gang 

samtidig.  

Kan fakultetet gjøre noe for å påvirke den knappe økonomien og 

imøtekomme blant annet investeringsbehovet? Svar: Noen 

hovedpunkter er at fakultetet arbeider for å øke den eksterne 

finansieringen, øke kursinntekter samt søke å opprettholde fulle kull.  

Tjenestemannsorganisasjonene uttrykte bekymring for en mulig 

langsiktig virkning hvis «avbyråkratiseringsreformen på 0,6%» 

fortsetter. Det er ikke mye å kutte i på OD. En økning i ekstern 

finansiering krever kompetent og tilstrekkelig administrative 

støttefunksjoner.  

Tjenestemannsorganisasjonene stilte spørsmål om det er avsatt midler 

til reise, kurs, utstyr. Svar: det er avsatt midler på hver enhet. Det 

fordeles forskningsmidler. 

Tjenestemannsorganisasjonene uttrykte bekymring for risikoen som er 

tatt i beregningen av pasientbudsjettet, med en redusert kostnad og økt 

inntekt. Svar: Administrasjonen bekrefter at dette er forbundet med 

risiko.   

Tjenestemannsorganisasjonene stilte spørsmål, med henvisning til s. 5, 

om det er plass til flere dobbeltkompetansekandidater. Svar: det er ikke 

lagt opp til en vesentlig økning av antall dobbeltkompetansekandidater.  

Tjenestemannsorganisasjonene pekte på at ett prosjekt står oppført 2 

ganger i prosjektoversikten. Svar: UDI prosjektet avsluttes når 

kontrakten går ut. Vi kan ta ut overskudd og benytte det i finansieringen 

av driften av fakultetet. Parallelt opprettes nytt prosjekt når ny kontrakt 

foreligger. 

Tjenestemannsorganisasjonene stilte spørsmål om det ikke er satt av 

noe til overtid. Svar: Det er lite overtid på fakultetet. Det er ikke 

budsjettert eksplisitt med det, men overtid utbetales ved behov.  

 

 

Sak 18/2014  Årsplan 

    Vedlegg ble ettersendt via. e-post 26.11.14  

Årsplanen ble gjennomgått side for side. Spørsmål ble avklart 

fortløpende.   

Merknad fra fakultetsdirektør: I 1. avsnitt s.6, skal «Den norske 

tannpleieforening» legges til.  

Tjenestemannsorganisasjonene stilte spørsmål om UiOs standardmaler 

benyttes i medarbeidersamtalene. Svar: Ledelsen har gitt klare signaler 

om at det er UiOs standardmaler som skal benyttes.  

Tjenestemannsorganisasjonene uttrykte behov for mer forkus på  ta i 

bruk podcasting og generelt ny teknologi knyttet til 

undervisningsopplegg.  

Tjenestemannsorganisasjonene stilte spørsmål om fakultetet iverksetter 

konkrete tiltak for å bedre kjønnsbalansen. Svar: Fakultetet har tiltak, 

både for studenter og ansatte, innenfor dagens lov og regelverk.  
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Tjenestemannsorganisasjonene stilte spørsmål om fakultetet har tiltak 

for å gjøre UiOs velferdstiltak mer tilgjengelig. Svar: Fakultetet søker å 

få noen lunsjarrangementer til Geitmyrsveien. Trimrommet i G69 er 

oppgradert.  

 

 

 

 

Eventuelt: ingen saker 

 

Merknadsfrist: 6. desember 2014 

 

 

Tove Langhaug     Linda Valtyrson 

leder       referent 

 


